
Referat fra Centerrådsmøde d. 12. september 2023, kl. 9-11 

Afbud: Ruth Jørgensen 

Valg af ordstyrer: Birgit Cady 

Godkendelse af referat fra 14-8-2023: Godkendt 

Nyt fra Centerrådet: 

Møde med ØBS d. 28-8-2023: Formanden for ØBS tilkendegav at ØBS ønsker et samarbejde med 

Centerrådet. I første omgang arrangerer ØBS en sangaften med overskriften ”Tak for Sangen” om Peter 

Belli.  Centerrådet bidrager med assistance i køkkenet samt borddækning og indkøber til bar og bemander 

baren. ØBS vil forsøge at bruge billetbureau. Lisbeth Andersen beder Formanden for ØBS om at indkalde til 

næste møde, hvor frivillige og repræsenterer fra Centerrådet samt ØBS`s bestyrelse deltager. 

Jan V. Olesen printer den reviderede plakat og Solveig Hitz medvirker til distribution i samarbejde med ØBS 

Loppemarked 20-8-23: Jytte Johansen oplyste at dagen forløb fint og der var en pæn omsætning. Der var 6 

hjælpere og der var et rimeligt antal besøgende. 

CR- rummet: Søren Jensen Har lagt tæppe på og der resterer opsætning af lamper (Jan V. Olesen varetager 

det) Der er sat lille bord samt hæve-sænke skrivebord i rummet.  

Høstmarked By- Forum: Lisbeth Andersen – Anelise Queiser og Birgit Cady solgte brændte mandler og 

pandekager. Jan V. Olesen og Solveig Hitz solgte snapse og syltetøj samt delte information om Centeret ud. 

Meny deltog med vin og frugt og det viser også det gode samarbejde mellem Centerrådet og Meny. 

Folder om brug af AV-udstyr i salen: Udsat 

Nyt fra Solveig Hitz /Lejre Kommune: Fællesmødet 4. september. Der er ikke basis for et sådant møde i 

2024 mener Centerrådet på Østergaard. 

Lejre Kommunes Økonomi: Reduktionskataloget er gennemgået overordnet. Centerrådet støtter forslaget 

om nedlæggelse af den årlige Brunch. 

Brandøvelse d. 6. september: Godt at få gennemgået reglerne og afprøve udstyret. Efterfølgende er der 

kommet opdaterede retningslinjer og skilte op. 

Kort gennemgang af retningslinjer for ansvarsområder i Centerrådet i forhold til referater, ophængning og 

hjemmesiden: 

Referenten hænger referatet op i receptionen, sætter det nedtagne i referatmappen samt sender til 

Mogens Neumann til hjemmesiden 

Hvordan tager holdene imod nye medlemmer og hvordan kan holdene håndtere ventelister og hvordan kan 

vi løse denne udfordring (eksempler: 

Alle i Centerrådet er opmærksomme på at hjælpe nye ind på holdene. 

Solveig Hitz har kontaktet Lokalavisen og Dagbladet og bedt om at de kommer for at se de nye lokaler på 1. 

sal og skriver om mulighed for at oprette nye madhold. 

Lisbeth Andersen laver en annonce om at der er ledige tider og plads på Østergaard og sætter på Facebook. 



 

Årshjul/Ide ‘bank: 

Temakoncert med ”Creedence Special”,  Solveig Hitz undersøger pris 

Jytte Johansen foreslår: Herrer i Herreværelset- følges op senere 

Skak: starter fredag d. 15/9, kl. 10 

Terningespil: starter onsdag d. 13/9 

Stigegolf: endnu ikke gået i gang 

Lisbeth Andersen kontakter Anni D ang. det planlagte modeshow i oktober 

 

Pr. for Fredagsbar i oktober: 

Der er printet mange stk. A 4 og A 3 plakater til opsætning. 

Alle i Centerrådet kan komme og hente til diverse opsætninger. 

Solveig Hitz sender separat liste over de steder, der er opsat og sendt til. 

Status på Økonomi/ v. Jan Vilstrup Olesen: God økonomi.  

Ansøgning til ØBS: Ingen ansøgninger denne gang, m en ØBS har lige givet tilsagn om støtte til indkøb af 

professionel Emfang til køkkenet på 1. sal.  

Eventuelt: Orientering om loppen. Jytte Johansen er fortsat kontaktperson 

Havearbejdet: Der er havedag hver anden torsdag.  

Solveig Hitz oplyser at driftsbudgettet fremover vil finansiere trykning af årsprogrammet. 

Næste møde:  

4/10, kl. 13-15. Der serveres kaffe og toast. 

Referent Solveig Hitz 

 

 

 

 

 

 

 


